
 

 

RESOLUCIÓN DE IMPUGNACIONES - LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES 

Concurso N° 369: Técnico Administrativo – Unidad Fiscal Rosario 

 

I. El Tribunal Evaluador del Concurso N° 369 para el Ingreso 

Democrático e Igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación, designado 

por Resolución ING N° 6/25, se dispone a resolver las impugnaciones 

presentadas contra el dictamen de evaluación publicado el 3 de abril del 

corriente. 

El artículo 46 del Reglamento para el Ingreso Democrático e 

Igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación aprobado por Resolución 

PGN N° 507/14 (el “Reglamento de Ingreso”) establece que las evaluaciones 

del agrupamiento Técnico Administrativo serán confeccionadas por la 

Autoridad de Aplicación mediante un soporte informático y que su corrección 

será automatizada.  

Por otra parte, el artículo 49 del Reglamento de Ingreso dispone que 

los concursantes: “…podrán deducir impugnación contra el dictamen final por 

arbitrariedad manifiesta, error material o vicio grave de procedimiento. Serán desestimadas 

aquellas impugnaciones que constituyan una mera expresión de disconformidad con los criterios 

establecidos por el Tribunal Evaluador o no respeten los requisitos exigidos. El planteo deberá 

presentarse por escrito y de manera fundada a través de la plataforma informática habilitada 

para el concurso.” 

Asimismo, el referido artículo 49 dispone que el Tribunal Evaluador 

resolverá las impugnaciones. 

II. Conforme lo informado por la Autoridad de Aplicación, dentro 

del plazo previsto siete postulantes hicieron uso de la opción “Impugnar” en la 

plataforma informática. 

1. Gabriel Germán Arp 

El postulante expresó que realizó su ingreso a la plataforma con el 

fin de rendir su examen virtual para el que fuera citado el 26 de marzo a las 10hs 

“alrededor de las 10:40 Hs. Mientras realizaba el examen teórico y con más de 10 minutos 

en el temporizador para que finalizara el mismo, se cierra la plataforma y no me permite 

continuar. Quedando inconclusa la evaluación de conocimientos. Ingresé en la franja horaria 

indicada, aún tenía tiempo en el reloj”. 



En los registros del sistema informático consta que Arp 

efectivamente ingresó a rendir el examen práctico a las 10.42hs. y contestó 12 de 

las 20 preguntas, 2 de ellas equivocadamente, dándose por finalizado su examen 

automáticamente a las 11.14hs. No realizó su examen práctico. 

Como se les hace saber a todos los postulantes en el correo de 

citación “[e]l examen estará habilitado a partir del horario indicado [en su caso, a las 10hs] 

y por el lapso de una hora, vencido ese plazo no podrá acceder a la evaluación” con lo 

cual, si su ingreso voluntariamente se produjo en el horario que el postulante 

declara -tal como se desprende de su examen teórico-, contaba con 

aproximadamente 20 minutos para realizar la evaluación global. Lapso que, 

evidentemente, resultó insuficiente. 

Por lo expuesto, no le asiste razón al postulante y debe rechazarse su 

impugnación, manteniendo el estado de “Desaprobado”. 

2. María del Luján Diaz 

Impugnó la calificación de su examen práctico “debido a que las 

respuestas que aparecen seleccionadas no son las que marque en el proceso de la evaluación”. 

La postulante logró 100 puntos en el examen teórico, puntaje 

perfecto. 

En el práctico es donde específicamente Diaz sostiene haber elegido 

otras opciones a las que muestra su registro de examen. 

En primer lugar, dice: “En la primera pregunta: Realice una búsqueda web 

dentro del Centro de Información Judicial y, entre las sentencias de diciembre 2023 del 

TRIBUNAL ORAL FEDERAL DE MAR DEL PLATA, señale la fecha de la 

correspondiente a la imputada AZOFRA, YANINA LILIANA: La respuesta correcta 

fue 29-12-23. El sistema agrego otra que no marque”. 

Sin embargo, en la plataforma de evaluación se constató que eligió la 

opción a. “14-12-23”, con la expresa indicación que el día 27/03/25 a las 

13:23:13hs fue guardada por la postulante dicha respuesta. El sistema no realizó 

ningún cambio ni se detectaron errores o inconsistencias al momento de su 

examen. Por ello, se le descontaron 30 puntos. 

En segundo lugar, manifestó que: “En la segunda pregunta encuentre entre 

las sentencias el fallo “Corte IDH. Caso María y otros Vs. Argentina” del 22 de agosto de 

2023 e indique, entre los puntos resolutivos, lo dispuesto por la Corte en el punto 10: a. E 



 

 

Estado realizará las publicaciones indicadas en los párrafos 190 y 191 de la presente 

Sentencia. Esta última fue la respuesta seleccionada”. 

No obstante, en el extracto informático de su examen puede 

visualizarse que seleccionó la opción c. “El Estado debe reintegrar al Fondo de 

Asistencia Legal de Víctimas de la Corte Interamericana de Derechos Humanos 

la cantidad erogada durante la tramitación del presente caso”, de nuevo, con la 

expresa indicación que el día 27/03/25 a las a las 13:24:22hs fue guardada por la 

postulante la respuesta “El Estado debe reintegrar al Fondo de Asistencia Legal 

de Víctimas de la Corte Interamericana de Derechos Humanos la cantidad 

erogada durante la tramitación del presente caso”.  

El sistema no realizó ningún cambio ni se detectaron errores o 

inconsistencias al momento de su examen. Por ello, se le descontaron 40 puntos. 

Finalmente, señaló que: “En la tercera pregunta. - Entre los compendios de 

jurisprudencia de la Dirección General de Políticas de Género del MPFN encuentre el referido 

al abuso sexual y otros delitos e indique cuál de estas causas se trata en el apartado C del 

punto “A. J. s/recurso de casación (esta fue la respuesta marcada) realizando la búsqueda 

correspondiente en la siguiente página https://www.mpf.gob.ar/direccion-general-de-politicas-

de-genero/files/2022/03/Ebook_Abuso_Sexual_Y_Otros_Delitos_2-3.pdf”. 

En rigor, en su examen se visualiza que Díaz eligió la opción a. 

“Insaurralde Walter Manuel s/abuso sexual con acceso carnal calificado”, con la 

expresa indicación que el día 27/03/25 a las 13:27:32hs fue guardada por la 

postulante la respuesta “Insaurralde Walter Manuel s/abuso sexual con acceso 

carnal calificado”. El sistema no realizó ningún cambio ni se detectaron errores 

o inconsistencias al momento de su examen. Por ello, se le descontaron 30 

puntos. 

En consecuencia, al no advertirse errores o inconsistencias 

atribuibles a la plataforma informática de evaluación y corrección, se debe 

mantener la calificación asignada y el estado de “Desaprobada” en el concurso. 

3. Guillermo Horacio Igarzabal 

Indicó “deseo saber dentro de las 20 preguntas del teórico de dicho examen en el 

cual obtuve una puntuación de 95%, saber en qué pregunta equivoqué la respuesta, o si me 

faltó alguna sin responder”. 

https://www.mpf.gob.ar/direccion-general-de-politicas-de-genero/files/2022/03/Ebook_Abuso_Sexual_Y_Otros_Delitos_2-3.pdf
https://www.mpf.gob.ar/direccion-general-de-politicas-de-genero/files/2022/03/Ebook_Abuso_Sexual_Y_Otros_Delitos_2-3.pdf


El 7 de abril la oficina de Ingreso Democrático le envió una copia 

completa de su examen teórico y práctico al correo registrado en la plataforma 

informática, sin recibir respuesta alguna. 

Del análisis efectuado respecto de la pregunta 5 surge que la 

plataforma informática arrojó una inconsistencia en tanto determinó como 

correcta una opción que no lo era, por lo que dicha consigna debe darse por 

válida, con lo cual su examen teórico asciende a 100 puntos. 

En consecuencia, su prueba de conocimientos teóricos asciende a 

100 puntos y su nota final se conforma con 100. 

Finalmente, se hace saber que la consigna del teórico fue puesta en 

conocimiento de la Autoridad de Aplicación para su modificación y/o 

adecuación para futuros concursos. 

4. Javier Kril 

El postulante manifestó su voluntad de impugnar su examen y “si me 

pueden enviar a mí correo el mismo para saber en qué me equivoqué”. 

El 7 de abril la oficina de Ingreso Democrático le envió una copia 

completa de su examen teórico y práctico al correo registrado en la plataforma 

informática, sin recibir respuesta alguna. 

Sin perjuicio de ello, el Tribunal Evaluador revisó sus dos pruebas.  

En el teórico obtuvo 80 puntos porque respondió 4 de las 20 

preguntas de manera incorrecta, por lo que se le descontaron 20 puntos, sin 

advertirse errores o inconsistencias en las consignas u opciones. 

En la consigna 1 del práctico, que le solicitaba encontrar el Informe 

de Gestión de 2022 dentro de la página de la Oficina de la Mujer e indicar sobre 

qué trata el punto 1 de su índice, este Tribunal pudo acceder al informe 

requerido, descargarlo y verificar la consigna correcta, es decir, la b. 

“Sensibilización y capacitación”. El postulante seleccionó la opción c. “Acciones 

programáticas”. Se le descontaron 30 puntos y logró finalmente 70 que fueron 

asignados correctamente a su examen práctico. 

Por lo expuesto, al no advertirse errores o inconsistencias atribuibles 

a la plataforma informática de evaluación y corrección, se debe mantener su 

calificación y el estado de “Aprobado” en el concurso. 

 



 

 

5. Thalia Marmo 

La postulante manifestó su voluntad de impugnar, sin efectuar 

ningún descargo a través de la plataforma informática habilitada a tal efecto. 

No obstante, el Tribunal Evaluador revisó sus dos pruebas. 

En el teórico obtuvo 90 puntos porque respondió 2 de las 20 

preguntas de manera incorrecta, por lo que se le descontaron 10 puntos, sin 

advertirse errores o inconsistencias en las consignas u opciones. 

En el práctico la postulante se equivocó en la búsqueda del fallo 

Faifman, Ruth Myriam y otros c/Estado Nacional s/ daños y perjuicios, porque 

eligió la opción “b. declara admisible el recurso extraordinario interpuesto y 

revoca la sentencia”, cuando en verdad la CSJN “c. declara admisible el recurso 

ordinario interpuesto y se confirma la sentencia apelada”. Por ello, se le 

descontaron 40 puntos, logrando un total de 60 en su prueba de conocimientos 

prácticos. 

Por lo expuesto, al no advertirse errores o inconsistencias atribuibles 

a la plataforma informática de evaluación y corrección, se debe mantener su 

calificación y el estado de “Aprobada” en el concurso. 

6. Jorge Aníbal Mauricio Ríos 

El impugnante manifestó que el “[f]iltro del buscador de jurisprudencia de 

la Corte Suprema no funciona, probé varias veces y por lógica elegí el segundo ítem en fecha. 

Creo que la consigna puede estar desactualizada respecto esa web”. 

En el teórico logró 100 puntos, puntaje perfecto. 

En el práctico la segunda consigna le pedía encontrar el fallo tratado 

en el punto II de la compilación sobre Derecho Ambiental de 2019 entre los 

suplementos de jurisprudencia publicados en la página de la CSJN. El 

concursante seleccionó la opción c. “Nordi, Amneris Lelia c/ Buenos Aires, 

Provincia de y otros s/ daño ambiental”, cuando la correcta es a. “Majul, Julio 

Jesús c/ Municipalidad de Pueblo General Belgrano y otros s/acción de amparo 

ambiental”. Cabe aclarar que, si bien ambos fallos son de 2019, el primero se 

encuentra dentro del punto III con fecha 29/8/2019 y el segundo dentro del 

punto solicitado en la consigna, esto es el II, con fecha 11/7/2019. 

De esta manera, el Tribunal Evaluador procedió a efectuar la 

búsqueda web cuestionada tomando como base la información suministrada en 



los enunciados y llegó sin inconvenientes a la documentación de la cual el 

postulante debía tomar la opción reputada como correcta. 

Por lo expuesto, al no advertirse errores o inconsistencias atribuibles 

a la plataforma informática de evaluación y corrección, se debe mantener su 

calificación y el estado de “Aprobado” en el concurso. 

7. Emanuel José Toledo 

El planteo del postulante reza lo siguiente. “respecto al resultado de la 

evaluación práctica impugno el mismo por resultar exiguo respecto al trabajo realizado. No 

queda claro si además de respuestas correctas toman otro parámetro para corregir”. 

En el teórico logró 90 puntos porque se equivocó en dos de las 20 

preguntas, por lo que se le descontaron correctamente 10 puntos. 

En el práctico obtuvo 60 puntos, porque se equivocó en la consigna 

3 que le pedía realizar una búsqueda dentro del sitio web de la Corte 

Interamericana de Derechos Humanos, encontrar entre las sentencias el Fallo 

“Corte IDH. Caso María y otros Vs. Argentina” del 22 de agosto de 2023 e 

indicar, entre los puntos resolutivos, lo dispuesto por la Corte en el punto 10. 

Toledo respondió que b. “El Estado debe reintegrar al Fondo de 

Asistencia Legal de Víctimas de la Corte Interamericana de Derechos Humanos 

la cantidad erogada durante la tramitación del presente caso”, cuando la correcta 

es a. “El Estado realizará las publicaciones indicadas en los párrafos 190 y 191 

de la presente Sentencia”. Se le descontaron correctamente 40 puntos. 

Respecto de la corrección, cabe aclarar que el sistema cuenta con los 

puntajes preasignados a cada consigna del práctico, en este caso, 30 puntos para 

las consignas 1 y 2, y 40 para la 3. Al momento de la corrección automática la 

plataforma descuenta el puntaje correspondiente a cada búsqueda cuya repuesta 

no coincida con la opción determinada como correcta. 

Por lo expuesto, al no advertirse errores o inconsistencias atribuibles 

a la plataforma informática de evaluación y corrección, se debe mantener su 

calificación y el estado de “Aprobado” en el concurso. 

III. Consideraciones finales  

En virtud de lo expuesto, el Tribunal Evaluador designado por 

Resolución ING N° 6/25 ante el cual se sustancia el Concurso N° 369: Técnico 

Administrativo (Rosario) RESUELVE: Hacer lugar a la impugnación de 



 

 

Igarzabal, modificar la nota de su examen teórico y mantener su estado de 

Aprobado. Rechazar las impugnaciones de Arp, Díaz, Kril, Maro, Ríos y 

Toledo, manteniendo sus calificaciones y respectivos estados en el concurso. 

IV. Habiendo finalizado entonces la etapa de impugnaciones, este 

Tribunal se encuentra en condiciones de presentar a la Autoridad de Aplicación 

la lista definitiva de postulantes en los términos del artículo 50 del Reglamento 

de Ingreso y tal como se consigna en el Anexo. 

Con ello se da por concluido el acto, firmando de conformidad los 

integrantes del Tribunal Evaluador. 



ID 
postulante

Apellido Nombre Documento
Nota 

Opción 
Múltiple

Nota 
Informática

Nota Final

368035 Abrate Julian Francisco 33164291 90 100 94
368368 Ackerman Lara 41796809 85 100 91
368315 Acosta Agustín 41947218 100 100 100
368056 Acosta Rodrigo Javier 34034886 100 100 100
368602 Agüero Dario Gerardo 25846112 100 60 84
368559 Aguirre Ines 34141615 90 70 82
367960 Aguirre Marcos Ulises 31718233 85 100 91
367701 Agustini Ayelen 36467815 60 60 60
368438 Alarcón Santiago Mauro 29353902 95 60 81
369001 Albani Forneris Fernando Ezequiel 33555965 100 100 100
367570 Alegre Matias 37212185 75 100 85
367627 Alegre Gervasoni Cinthya Eliana 30982472 100 100 100
368329 Alessandrini Juliana 34171755 95 100 97
368896 Alonso Ana Clara 39122908 95 60 81
368524 Altamirano Maria Florencia 33317607 80 100 88
368176 Altamirano Yesica Ayelen 36756784 100 100 100
368755 Alvarez Jesica Noemi 29701261 95 100 97
368178 Alzogaray Giuliana 35404232 100 70 88
368311 Amarillo Fabián Gastón 33212272 100 100 100
368454 Analia Vila 36963109 80 70 76
368966 Anastasio Juan 42539197 100 100 100
368488 Antonio Elizabeth Karen Judith 41489394 85 70 79
369086 Antonucci Florencia 37573026 95 100 97
369048 Apanowicz Yanet Solange 36506131 85 100 91
367633 Apodaca Ezequiel Martín 32773046 100 100 100
367710 Appiani Augusto 35290289 100 100 100
367845 Aquino Alejandro 32029663 95 100 97
367947 Aramayo Carlos Facundo 28023485 95 100 97
367866 Aranda Acosta Matias Octavio Ademar 41604728 100 100 100
368690 Arce Rodrigo Jose Marcelo 30268811 100 100 100
367677 Arias Julio Emanuel 41445646 100 70 88
368626 Armas Emilia Inés 44523245 95 100 97
368136 Armas Lucía Maria 43007916 100 60 84
368591 Arnau Ignacio 30313690 85 100 91
367952 Arone Bedoya Jeremias 38900666 100 60 84
368066 Ascariz Daiana Marisol 35648124 90 100 94
368009 Aseguinolaza María Belén 30303629 90 60 78
368696 Astorquia Lucía Carolina 33278223 95 100 97
368022 Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705 90 100 94
368404 Attoresi Maria Antonella 39662882 100 100 100
368360 Aufranc Josefina 33658287 100 100 100
368006 Ayuste Josefina 33215349 100 70 88
368862 Ayuv Silvina Patricia 29762838 90 70 82
367916 Azparren Decroce Sofia 37448138 100 70 88
367992 Baldarenas Jimena Belen 35585098 90 100 94
367746 Ballerini Ana Julia 28499619 95 100 97
368406 Balsola Milagros 34333788 95 100 97
369032 Banegas Alfredo Agustin 37448481 95 100 97
368657 Barbero Samanta 39454588 95 100 97
368845 Baret Giovanna Yael 32566294 85 100 91
368290 Barizone Leticia Raquel 34173132 100 100 100
367999 Barreda Camila 40780557 100 100 100
368130 Barrera María Victoria 37074628 90 100 94
368579 Barreto Eva 44523321 100 100 100
367584 Barreto Julio Fabian 37925844 95 60 81
368747 Basse Guadalupe 45949260 85 70 79
368292 Basterra Micaela 39121804 95 100 97
368850 Basualdo Maria Pilar 43956069 100 100 100

ANEXO
LISTA DEFINITIVA POSTULANTES

Concurso Nº 369 - Técnico Administrativo



368028 Batos Pirani Jenifer Lis 36607311 95 100 97
368772 Bauman Raquel Natalia 34178053 80 100 88
368860 Bavera Sofia 41637476 95 100 97
369030 Bedetti Sebastian Fernando 29923805 100 60 84
368808 Belloni Alejandro Nicolás 32078296 95 100 97
368805 Belloni Mireille Alejandra 30740202 70 100 82
368671 Beltrame Carla 38901530 100 100 100
368221 Benassi Andrea Soledad 35016527 90 100 94
367576 Beneite Victoria 34420129 95 100 97
368683 Benejam Sofía 41992664 95 100 97
367609 Benitez Martin 39121909 90 60 78
367863 Benzaquen Augusto 42769468 75 100 85
367654 Bernasconi Franco Javier 42170559 95 100 97
367905 Berón Vanina Ludmila Betiana 30026425 90 100 94
368518 Bertero Martin Luis 28241034 100 100 100
367652 Bertolotti Marina 32968087 100 100 100
368586 Besso Julián Leonardo 40905233 100 100 100
368419 Bianchini María Mercedes 34525644 95 100 97
368868 Bigoglio Luciano Omar 32074090 80 70 76
368934 Biloni Javier Marcelo 34385240 90 100 94
369054 Bisciglia Claudio Leonardo 18339823 85 60 75
368185 Bordagaray Micaela 39841317 100 100 100
368445 Borgo Amanda Susana 37525332 100 100 100
369040 Borrás María Cecilia 40086472 95 60 81
368096 Botero Rios María Del Pilar 94351492 60 60 60
368444 Bourdillon Lucía 34163704 85 60 75
367851 Bozo Berenice 38614411 95 100 97
368779 Bravo Aniela Elena 33807949 95 70 85
368071 Bressan Edgardo Daniel 30550309 90 100 94
367970 Buccilli Catalina 41011712 100 100 100
367614 Burgueño Ezequiel 37939077 90 100 94
367673 Buryaile María Mercedes 26019385 100 100 100
367988 Caceres Laurant Lucia Patricia 33540963 85 70 79
367841 Cáceres Laurant Vilma Isabel 35809146 95 100 97
368956 Cadau Chiara 41634952 85 100 91
369073 Calderon Ariana Jael 32300538 100 100 100
369092 Cancian Marcelo Alejandro 32730362 100 100 100
367559 Cantalejo Ceccato Guillermo Adrián 39948878 100 100 100
368135 Carmona Frickel Natalia Gabriela 34059040 100 100 100
368493 Carolini Diego Luis 26300824 100 70 88
367760 Carrera Reina Priscila 38596580 100 100 100
368346 Carreras Lucia Mariel 33068369 95 60 81
367968 Carrillo Camila 38904834 100 60 84
367650 Carrizo Paula Rita 33696221 95 70 85
367718 Carucci Ana Inés 26739512 95 100 97
368376 Castagnino Tomás Valentin 39120876 100 100 100
368682 Castellitto Andrea Viviana 24128136 90 100 94
369062 Castillo Gabriela 28772017 90 100 94
368811 Castro Agustina 38848874 90 100 94
368264 Castro Matias Nicolas 38977825 100 100 100
368324 Catilli Emiliano 34937996 85 60 75
368875 Cavallo Sabrina 34831666 65 100 79
367656 Cejas Gastón Alberto 34349635 100 100 100
368282 Cesco Malen Sofia 38904136 95 60 81
368154 Chacon Francisco Mario 30670737 95 100 97
368460 Champrone Constanza 42386456 75 100 85
367755 Chitarroni Juan Jose 24890276 75 100 85
368699 Cigol Julia 41947238 95 100 97
367667 Cisneros Isaac David 16594640 85 60 75
369065 Claros Vilchez Milagros 39120979 95 60 81
368288 Claverie Sol 39920672 100 100 100
367996 Coirini Sarah 38108324 90 100 94
367857 Coll Andres Federico 30109413 85 70 79
368217 Collard María Victoria 34646682 100 60 84
367820 Collomb Augusto 42779270 100 100 100



368190 Colman Ivan Natanael 36009850 90 100 94
368674 Colombo Encina María Cielo 43334937 95 100 97
368924 Coloschi Lucia 34139509 100 70 88
367850 Colucci Julio 31302658 80 100 88
367984 Conde Merino Julieta Natali 39120364 95 100 97
368782 Constantino Daniela 34933305 100 100 100
368514 Conti Nicolas 40769846 100 70 88
367580 Cordoba María Lourdes 29813713 80 60 72
368985 Cornier Lucila 36619175 90 70 82
368017 Coronel Gustavo 41275151 95 60 81
368619 Correa Peduzzi Franco Matias 33673449 95 60 81
368654 Correas Alana Karien 34720594 90 100 94
368879 Cosgaya Rocío Belén 34934919 75 70 73
367615 Crivelli Nicolás Alberto 30089718 95 100 97
368201 Crochet Julia 46216755 95 100 97
368764 Cruz Celina Isabel 36658723 100 60 84
367591 Cuello Carlos Armando 26075193 75 100 85
368673 Cuevas Julieta Vanina 39132935 100 100 100
367785 Cufré Antonela 34032539 70 70 70
368981 Culasso Vera 39124032 95 60 81
368306 Cusumano Paula 37832116 85 70 79
367794 D'amelio Evelyn Ruth 37390476 100 100 100
368450 Damen Nazareno 43959172 95 100 97
367797 Daram Lorena 24572555 85 100 91
367930 Dávila Sofía 37282412 95 100 97
368785 De Bonis Camila 38904895 90 100 94
368844 De Luca Veronica Mariel 30688571 85 100 91
368688 De Macedo Julieta 38901679 95 100 97
368796 De Pablo Juan Manuel 33327606 95 100 97
368427 De San Fernando Hernán Ariel 22318988 80 100 88
368299 Defelippe Juan Cruz 28730060 100 100 100
368720 Degano Sofía Alejandra 37701160 95 100 97
368812 Deidein Franco 44524734 65 60 63
367832 Dejman Maria Belen 35583534 85 100 91
368670 Del Grecco Dana 37403972 90 100 94
367758 Del Mastro Nicolas Mariano 32968675 80 100 88
367945 Delafelice Walter German 32075699 100 100 100
368322 Delfino Fiore (mf) 32028142 95 60 81
368198 Demarco Martina 41489170 100 60 84
368540 Denardo Lucia 32962709 95 100 97
369079 Deniz Camila 33571795 90 100 94
368037 Di Francesco Natalia Soledad 29047151 85 60 75
368004 Di Luzio Luciana Romina 25959217 100 70 88
368968 Di Marco Sibila 39053175 95 100 97
367786 Di Pangrazio Juan Manuel 26999819 90 100 94
367983 Diaz Jose Maximiliano 33820282 85 100 91
368468 Díaz Martina 39753473 90 100 94
367741 Diaz Vanesa 35587192 85 100 91
368270 Diaz Minnucci Victoria 40971381 100 100 100
369006 Diaz Peccinetti Florencia Mariana 39767722 100 100 100
368902 Difilippo Florencia 33799375 100 70 88
368849 Distell Sharon Ticiana 44631382 80 60 72
367880 Docampo Soledad Leylén 28035225 100 100 100
368976 Dogliani Pedro 42271379 100 100 100
368528 Dolhagarats Alejandro 37702531 85 100 91
368391 Donoso Segura Florencia 37646832 80 100 88
368172 Doyle Daniela 39052761 100 100 100
367695 Duarte Rovera Denise Edith 33016160 75 70 73
367822 Dudik Joaquín Alberto 40171776 100 100 100
368889 Echeverria Diego Hernán 27148125 100 100 100
368170 Eguiazu Sanzberro Paula Martina 40774333 100 100 100
368517 Eiris Ernesto Atilio 35584377 90 70 82
367560 El Lakkis Matias 40922757 85 100 91
367944 Enria Gi 34302078 85 100 91
368370 Enrico Franco Maximiliano 37208771 100 100 100



368702 Espejo Revol Manuel Jerónimo 25141144 95 60 81
367660 Espíndola Agustín 41655642 95 100 97
367985 Espósito Alejandro Martín 31119061 95 100 97
369036 Facchinetti Florencia 37207688 90 100 94
367672 Fankhauser Carolina Beatriz 22408360 65 100 79
368915 Farias Rueda Camila 41161145 95 100 97
368387 Fariña Federico 33931646 95 100 97
367670 Favorito Pedro Luis 33210605 90 100 94
368102 Feldman Magalí 33730551 100 100 100
367561 Felipe Casacci María Carolina 23519055 100 60 84
367978 Felitti Alva Matías Ezequiel 34392999 100 100 100
367730 Fernandez Lucina Danila 35702803 95 60 81
368508 Fernández María Belén 33837695 100 60 84
367717 Fernandez Maria Belen 34083470 95 100 97
368984 Ferrari Luciano 38373148 90 70 82
367975 Ferraro Mariela Betiana 29379876 90 100 94
368489 Ferraro Sofia 40365449 95 100 97
368133 Ferrero Renata 41322210 80 100 88
367833 Ferreyra Antenor José 33234771 90 100 94
368294 Ferreyra Melisa Graciela 33919073 85 60 75
367642 Ficarra Alejandro Daniel 41342999 95 100 97
368372 Fink Franz Maximiliano 34349906 95 60 81
368069 Fleitas Lucia 36000682 95 100 97
367599 Fleitas Nahuel 34933850 90 60 78
367813 Franco Nicolas Hector 23914676 100 100 100
368287 Franza Malena 43005853 100 100 100
368744 Fregenal Madelaine 36657312 90 100 94
369063 Freggiaro Fabio Damián 38093947 95 100 97
368563 Freijomil Catalina 42704942 95 100 97
367674 Frontanini Denise María De Luján 34208902 90 100 94
367690 Frontanini Nicolás Atilio 35645244 95 100 97
368721 Fruci Maria Guillermina 39368140 80 100 88
368000 Furnari Hernan Matias 30048433 95 70 85
368832 Galizzi Bárbara Joana 38599337 95 100 97
369080 Gambialti Verónica Belén 31431240 95 60 81
367869 Gamon Fernando Adrian 32558800 95 100 97
368748 Ganna Marcelo 32218962 100 70 88
368910 Ganuza Raúl Ignacio 31149928 100 100 100
367631 Garcia Cecilia Ailén 39827095 90 100 94
367595 García Cecilia Alicia 24392673 95 100 97
368881 García Eliana 30458828 95 60 81
369015 Garcia Leytur Yamila Romina Belen 34483150 90 100 94
368092 Gardella Gonzalez Franco Augusto 28768298 70 100 82
368667 Garibaldi Carmen Bernabée 36310362 95 100 97
367563 Gasques Gonzalo 35623930 85 70 79
368289 Gatti Eugenio 18026604 80 70 76
368283 Gazza Natalia Soledad 29616224 95 100 97
368418 Gentili Aldana Macarena 41359771 95 70 85
369094 Gerosa Pamela Cecilia 30022540 80 100 88
368677 Gervasoni Georgina 37336406 95 100 97
368040 Gil Gallo Adriana Ines 22705406 90 100 94
369051 Gimenez Patricia Rosana 29658121 85 70 79
368156 Giménez Sofía Catalina 38873743 100 100 100
368616 Gimenez Victoria 37154288 95 70 85
368887 Giordano Magliacano Fausto 34933373 95 70 85
369068 Giral Ramiro Eduardo 37573476 80 100 88
368949 Giraldi Javier Eloy 28978327 80 70 76
368751 Gomez Isabella 44453679 95 70 85
368882 Gomez Maria Florencia 36054605 70 60 66
368397 Gomez Marisol Del Valle 33622500 95 100 97
368453 Gómez Matias Miguel 31364266 100 100 100
367775 Gomez Rocio Noelia 31236377 100 100 100
368741 Gomez Sabrina 31340479 70 100 82
368205 Gomez Valeria Alejandra 31365068 85 100 91
367616 Gomez Bolognese María Mercedes 29407671 95 100 97



367839 Gonzalez Agustin 39860096 100 60 84
368472 González Mariana Del Carmen 35912835 80 60 72
367906 González Gamarra Gimena Cecilia 41355092 90 100 94
368632 Gonzalvez Isela María Laura 33595228 95 100 97
368644 Gosso David 34787357 100 60 84
368662 Gramuglio Carolina 35447033 85 100 91
367997 Grano Silvina 24322971 85 100 91
368106 Grasso Paula 29117926 90 60 78
368918 Griffa Antonella 37072277 95 100 97
368123 Gritti Tomás Daniel 36007815 90 100 94
367922 Guarino Martin Nicolas 38731611 95 100 97
367605 Gundín Leguizamón Magali Alda 30048245 85 60 75
367725 Guridi Santiago 34420436 85 100 91
368894 Gutiérrez Marianela 37099901 95 100 97
368233 Haas Estefania 34117191 95 100 97
367747 Hamdan Cynthia 33313399 90 100 94
368630 Henry Estefania Maria 38588658 85 100 91
368142 Hermosilla Alejo Nahuel 43793618 80 100 88
367738 Huss Maria Jose 31724795 80 70 76
369014 Ibañez Albertengo Conrado Alejandro 42532428 85 100 91
368892 Igarzabal Guillermo Horacio 17115155 100 100 100
368927 Isaia María Guadalupe 35487552 100 60 84
368908 Isernia Hernan 31963189 95 60 81
368823 Jaureguizahar Florencia 36507907 100 100 100
368798 Jofre Alejandro 35584528 95 70 85
369081 Jurjo Itamar Joaquín 37715166 95 100 97
368470 Kekedjian Pablo Andrés 37073454 90 70 82
368452 Kelman Alma 46174275 95 100 97
367731 Kidonakis Belén 37208638 90 60 78
369061 Kraus Lucía 42327377 100 100 100
368466 Kreimer Nicolás Raúl 37334147 85 100 91
367562 Kril Javier 26885529 80 70 76
367828 Labanca Enrique 43005712 95 60 81
368530 Lado Esteban Eliezer 36857657 100 100 100
368110 Lago Elisa 29311122 100 70 88
368273 Landucci Dalila 40317492 100 100 100
368513 Lardelli Delfina Juana 39566435 95 100 97
368792 Larroquette Aneley Melina 38980509 100 100 100
368300 Larroucau Juan Manuel 38292438 100 100 100
368363 Lassus Martin 30048592 80 100 88
368271 Lattuca Mateo 42325247 95 100 97
368885 Lavallen Gomez Gisela Belen 32984998 90 100 94
368539 Lavarra Guillermina 37370046 90 100 94
368761 Lazzari Sandra Verónica 29378934 80 60 72
368809 Lea Place Nadia Melisa 32962912 100 100 100
368817 Leguizamón Federico Ignacio 40124251 100 100 100
367739 Lenzi Amalia Mercedes 33160080 95 100 97
368366 Lettich Jorgelina Susana 25171208 100 100 100
368527 Lezcano Eliana 36388736 90 100 94
367571 Lobacz Paulina 38288941 90 100 94
368607 Lobato Pamela 32513522 80 100 88
368831 Locret Guillermina 40365102 100 100 100
368972 Lombardi Maria Victoria 35467990 90 70 82
367964 Lombardo Augusto 32114177 95 100 97
368462 Longhi Hugo Sebastian 33938171 95 100 97
368520 Lopez Andreoli Franco Esteban 37421367 90 100 94
368762 Lopez Brasesco Florencia Sofia 38904878 95 100 97
368113 López Toledo Román Darío 41604775 70 60 66
368760 Losada Manuela Belén 43956382 100 60 84
367713 Lozano Carlos Ignacio 35310220 85 60 75
368033 Luisi Jesica 40313978 95 100 97
367754 Luisi Naiara 41604420 100 70 88
367868 Luna Joaquín 40316832 95 100 97
368078 Luna Tobías Marcelo Agustín 42323733 90 100 94
368293 Macri Marina Cynthia 27935802 95 100 97



368030 Maidana Lucía Belén 39078618 65 100 79
368825 Maidana Maria Josefina 39052866 95 70 85
367801 Maidana Yohana 33983179 100 100 100
367951 Maljasian Laila 36669388 80 100 88
367636 Mangusi Maira 31116064 95 100 97
368651 Maniscotti Cecilia 37396546 100 100 100
367658 Maras Agustina 37975505 100 100 100
367963 Marcolini Maximiliano Adriel 39212077 95 100 97
368209 Marcuzzi María Celeste 35070408 75 60 69
367898 Marinangeli Danae 37399286 100 70 88
368131 Marinelli Lucila 40845576 95 60 81
368348 Marmo Thalia 41480155 90 60 78
368228 Marrocco José María 27674278 90 100 94
368818 Martin Raul Agustin 37080944 100 100 100
367641 Martin Silvana Alejandra 28602148 80 100 88
368537 Martinez Cindy Marilyn 36680097 90 100 94
368143 Martínez Franco Nicolás 38980674 100 100 100
368307 Martinez Maria Laura 27890654 80 100 88
367613 Martinez Pilar 39766193 95 100 97
368196 Martinez Malara Berenice 32734978 90 100 94
369028 Martinez Pintado Victoria 36658496 95 100 97
368359 Martinich Maria Paula 23623714 80 100 88
368835 Martino Brenda 40365258 95 100 97
368609 Martino Luis Ernesto 38053881 95 100 97
367577 Masenga Miguel Angel 40956364 90 100 94
368767 Massei Valeria Valentina 40839241 100 100 100
368857 Mastrocola Emiliano 34654647 80 60 72
368248 Mateo Diana Evelyn 37336561 80 70 76
368008 Maurino Sofía 40958776 95 100 97
368948 Maximino Mateo 41947699 95 70 85
368430 Maya Carlos Ernesto 26741227 100 100 100
367834 Maza Stella Maris 29451182 100 100 100
368313 Maza Codato Maria De Los Angeles 34100451 95 100 97
368304 Mazzolini Florencia Belén 37912336 85 60 75
368634 Medich Antonela 34753883 100 60 84
368631 Medina Ana Laura 40959224 100 100 100
368571 Meli Maria De Lujan 32803391 80 60 72
368423 Merlo Lucas Oscar 33291199 90 100 94
368291 Mesón Milagros 39126790 95 100 97
367587 Mestriner Monica Claudia 28840075 95 70 85
368516 Meucci Candelaria 39662546 95 60 81
369024 Mighetto Genaro 40553664 100 100 100
369043 Milicic Ricardo Jesús 35447401 100 100 100
368297 Minatta Baima Maria Del Pilar 40167167 95 60 81
367620 Miralles María Belén 35587056 100 100 100
369096 Mistura María Eugenia 31457676 85 100 91
369031 Modesti Fabricio Sebastian 32493049 90 100 94
369018 Modesti Giuliana Daniela 43269366 80 100 88
367829 Moirin Juan Pablo 32515741 85 70 79
367778 Montalbano Bogey Georgina 28794609 80 60 72
368715 Monti Dario Alberto Daniel 32074894 95 100 97
367644 Montiel Gustavo Adolfo 28661686 95 100 97
368381 Moore Daniel José 33561717 85 70 79
368195 Moore Patricia Malvina 29349158 90 100 94
368871 Morales Bautista Jesus 40298091 100 100 100
368191 Moran Elias Noe 29427742 95 60 81
368268 Moreira Loana Maria 38160086 75 70 73
368920 Morel Ruiz Diaz Diego Fernando 36116937 100 60 84
367664 Moresco Lirusso Maria Emilia 36477919 95 100 97
367634 Morganti Hernández Isidro 37153731 85 100 91
367959 Mori Natalia 31707687 90 100 94
368763 Moya Claudia Liliana 18612906 90 70 82
367974 Moyano Bruno Oscar 37199203 95 70 85
368303 Mundel Julián 42973943 100 100 100
368955 Murialdo Julia 40891662 100 100 100



368344 Navarro Cintia Belén 32521218 90 70 82
368828 Negri Julieta Romina 37153663 100 100 100
368251 Neira Oehrens Ximena Paz 92455342 95 100 97
368145 Neirot Jimenez Ximena Alejandra 39898364 80 100 88
368532 Nocita Antonela 35016641 95 100 97
368104 Nogués Felipe 39948453 95 100 97
367914 Nolan Julieta Liliana 32803588 100 100 100
368693 Novelli Valeria 39120693 95 100 97
367732 Nuñez María Agustina 40552169 90 60 78
368105 Nuñez Vazquez Leonel Germán 36506196 90 100 94
369047 Oberti Mariana Soledad 36656574 90 100 94
368698 Odetto Carina Soledad 32364034 85 60 75
367692 Oggero Gentinetta Juan Pablo 34720065 90 100 94
368212 Ojeda Claudio Martin 32091345 90 100 94
367783 Ojeda Nicolás Marcos 37334592 80 100 88
367782 Olearo Lucila Maria Lujan 30293970 95 100 97
368510 Ominetti Santiago 39366477 90 70 82
368878 Oroná Gabriela 23232302 85 100 91
368725 Ortega Rojas Johnny Ernesto 23690085 85 100 91
367810 Ortiz Gabriel 38953243 100 100 100
369069 Orusa Mónica Cecilia 31868440 80 60 72
368480 Orusa Nicolas 43410443 95 100 97
368953 Ouet Natalia Lucia 27128559 95 100 97
368272 Oyarzun Rivera Magali Beatriz 33387414 90 100 94
368799 Padularrosa José Luis 31766364 100 100 100
367683 Paglialunga Matías 32114104 85 100 91
368001 Palena Manuel Ivan 37449876 90 100 94
368219 Pallotti Mariano Javier 27238280 65 70 67
367789 Palmisano Ernesto 40119011 85 100 91
368038 Palumbo Pablo Raúl 32794370 85 100 91
367666 Paniagua Martina 37281289 100 60 84
368060 Papa María Eugenia 37816552 100 70 88
368827 Papurello Ayelén Lorena 32324907 85 100 91
368944 Paris Cinthya Evelyn 39315398 80 100 88
368076 Parma Marcela 25833845 70 100 82
367819 Passas Ramiro 37797172 90 60 78
368992 Paz Mercedes 37572035 100 100 100
368436 Pellegrini Ulises 40617392 100 70 88
368665 Penarez María Belén 39151322 95 100 97
369009 Pereyra Maria Belen 33068077 90 100 94
368706 Perez Carolina Beatriz 28667287 80 60 72
368900 Perez Losilla Julieta 42718051 85 100 91
367745 Pescatore Diaz Nair Micaela 37071528 90 60 78
368506 Petrujno Vladimir Alexander 30700196 80 100 88
367962 Pezzini Valeria 38571169 80 100 88
368621 Piacenzotto Lucas 41514434 90 100 94
368479 Picerni Sebastián 28101596 70 100 82
368906 Piemonte Marina Marcela 36009964 85 60 75
367637 Pienizzio Andres 36053873 90 70 82
367847 Piquer Federico 35915454 95 100 97
368319 Prado Rocío 30615264 100 100 100
368759 Prancetti Matías 37396653 95 70 85
368451 Principiano Malena 42100982 85 70 79
368094 Procajlo Facundo 47840426 95 100 97
367883 Profeta Julieta Lucia 33868636 70 70 70
368081 Pujol Alejandro Martin 41379312 95 100 97
368129 Pytel Agustina 43380943 95 100 97
368675 Quiroga Ayelén 38596144 70 100 82
368919 Quiroz Lourdes 42613973 95 100 97
368695 Quiroz Calderon Verónica 34420008 95 70 85
367928 Ramirez Rocio Belen 40212326 85 70 79
368134 Ramos Emiliano 40117090 70 60 66
368804 Ramos Micaela 41086133 90 100 94
367752 Renna Juan Pablo 35652101 100 60 84
368117 Renna María Eugenia 36266218 100 100 100



368215 Reschini Aldana Valeria 37408865 95 100 97
367679 Resnikowski Alejandro Carlos 25701135 95 100 97
368971 Reynoso Tabare Leandro 42178554 90 60 78
369052 Ridiero Gina 37097391 80 100 88
368285 Rietti Sofía Belen 41204304 95 60 81
368351 Rios Jorge Anibal Mauricio 35175411 100 60 84
368560 Riva Valentina 42128539 70 100 82
368334 Rodino Victoria Eugenia 31009811 100 60 84
367668 Rodriguez Erica 36454163 80 60 72
368797 Rodriguez Gabriela 28022266 95 100 97
368743 Rodríguez Juan Pablo 37450806 100 100 100
367723 Rodriguez Luis Enrique 32404545 100 100 100
367989 Rodríguez Noelia Beatriz 37491317 100 100 100
368830 Rodriguez Canteros Selene Abril 43145677 95 60 81
367912 Rodríguez Maslyk Facundo Maximiliano 36436568 95 100 97
368165 Rojas Paula Jazmin 40084802 95 100 97
368278 Romero Angel Martin 28268857 100 100 100
369060 Romero Valeria Soledad 32199452 85 100 91
368547 Romero Veronica Itati 32874446 60 70 64
367729 Romero Pietravallo Patricia Maria Belen 38770421 90 100 94
367818 Ronco Paula 40119424 100 100 100
368067 Rossetti Gino 39120929 90 100 94
368111 Rossi Fernando 29311907 95 100 97
368851 Rossi Moccia Bruno 43491869 75 60 69
369084 Ruggeri Natalia Soledad 32089708 100 100 100
368656 Ruiz Diaz Josefina 42851816 65 100 79
368550 Sabetta Mateo 42609150 100 100 100
369067 Sacco Federico Ezequiel 36005695 95 100 97
368013 Salman Ulla Melani Mirian 36004836 90 100 94
368461 Salomon Maite 42926225 100 100 100
368588 Salum Alejandro Nicolás 34615051 100 100 100
367581 Salvatierra Gabriela Elisabet 26387407 90 100 94
368338 Sampaolesi Agostina Fiama 37264738 100 100 100
367700 San Damaso Sofia 40120456 90 70 82
368467 San Martin Andoni Ignacio 39119900 95 100 97
368155 Sánchez Carlos Aníbal 28158379 95 100 97
367585 Sanchez Dario Raul 29721347 95 100 97
367807 Sanchez Maria Angela 43378910 90 100 94
367887 Sanchez Melina Viviana 37447940 85 100 91
368803 Sánchez Nicolás 31136784 95 100 97
368098 Sanchez Borghi Facundo Manuel 27020410 95 100 97
368389 Sánchez Sansó Sebastián Rafael 27401646 95 70 85
369039 Sanguinetti Victoria 38904918 100 100 100
368837 Santillán María Paula 31951598 90 70 82
368316 Santos Adriana Micaela 38512668 95 100 97
368492 Sarmiento Claudia Beatriz 38575791 75 70 73
369003 Saro Mauro 34168608 95 100 97
368836 Saslavsky Martina 43409201 100 100 100
367661 Saucedo Paula Soledad 38132721 85 100 91
369044 Scarafiocca Mariana Lujan 39658678 90 100 94
368276 Schell Estefania Soledad 35893329 100 100 100
368230 Schibli Federico 35732705 85 100 91
368909 Schwarzstein Camila 40361666 95 100 97
369071 Scoppa Renata 43237673 95 70 85
367689 Seeger Valentina 41904073 95 100 97
368367 Seijas Josefina Carla 42178590 85 70 79
368754 Seoane Silvia Cristina 38138723 95 100 97
367855 Sepúlveda María Pia 36115639 90 70 82
368672 Serbassi Pablo Leonel 22510200 100 100 100
368552 Sferlazzo Santiago Agustin 39053149 95 60 81
369017 Silva Carolina 27971297 75 100 85
368653 Simaz Veronica 21909434 100 100 100
368515 Siryi Paula 36004135 95 70 85
367897 Smail Zaira 32600273 90 100 94
367610 Snaider Juan Eduardo 27585524 100 60 84



368331 Sortino Lara 42129072 80 100 88
368660 Sosa Agustina Belen 41217855 85 100 91
368638 Sosa Stefania Soledad 34922544 90 100 94
368642 Sosa Bianciotto Camila 42770472 95 100 97
368557 Spadano Lucas 36010156 95 100 97
368753 Spampinato Julia 32734235 80 60 72
368712 Spinelli Matias Ruben 28158935 100 70 88
368678 Stipichevich Nicolas 41782643 95 70 85
368153 Stolle Trinidad 42108613 95 100 97
368872 Stragiotti Antonella 36003696 100 100 100
368614 Stringhini Iván Raúl 35001600 90 100 94
367659 Suarez Ivana, Laura Paola 29473320 100 100 100
368952 Taboada Silbana Berenice 28914111 85 100 91
367682 Tagliaferro Gulisano Elizabet Romina 32779888 90 100 94
368567 Tamagno German 42304237 90 70 82
368790 Tarquini Rafaela 45493434 85 60 75
368999 Temperini Emanuel 33508392 95 100 97
367761 Tione Delfina 41864699 85 100 91
367827 Toledo Emanuel José 30561958 90 60 78
368249 Toledo Hernán 34274340 70 100 82
367811 Toledo Rocío Carmiña 32114004 100 100 100
368756 Toma Lucina Inés 45656813 80 100 88
368535 Tomarello Norma Beatriz 18576084 90 100 94
368243 Torche Luciana 31609165 95 100 97
368624 Tornimbeni Celina 38900264 95 100 97
368933 Torres Diego 28824047 95 70 85
368484 Torres Estefania 33487876 70 60 66
369095 Torres Luciana 34230562 100 100 100
368732 Torres Paula 28022787 100 70 88
368099 Torres Silvia Analia 29382174 95 100 97
367623 Touron Verónica Alejandra 27725190 95 70 85
367792 Traico Lopez Matias Jesús 40891460 100 100 100
368141 Tschanz Daiana Solange 32890359 80 100 88
367578 Tula Monserrat Leandro Joaquin 38883902 90 100 94
368149 Turco María Belén 36278774 90 60 78
369053 Turletti Andrea Rita 37402614 85 100 91
367703 Utrera Roberto Ariel 29928723 90 100 94
368943 Valenti Sofia Belen 37772690 100 100 100
368578 Valenzuela Micaela 38900991 85 100 91
368044 Vallejo Rita 24494308 80 100 88
367907 Vallejos Fernando Daniel 32183701 95 70 85
368897 Valsecchi Carlos Maria 34982970 90 70 82
368893 Vaschetto Mariano 33945205 90 100 94
368810 Vega Andrea Victoria 36248153 90 100 94
368904 Ventosinos Maria Cecilia 31973404 85 60 75
368592 Vera Carlos Hernan 27717963 85 100 91
368697 Vesco Laura Paulina 29058614 90 60 78
368668 Viale Maria Emilia 36311338 100 70 88
367924 Vicentin Ileana Belén 35454476 80 60 72
368903 Vienna Mariana Inés 36659967 95 100 97
367823 Vigna Victoria 37448429 85 100 91
368993 Villaggi Ignacio 42178982 95 100 97
367705 Villagran Eros Román 38596809 95 100 97
367776 Villanueva Agustín Alejandro 45891814 95 100 97
367771 Villanueva Analía Soledad 28276398 100 100 100
368548 Villar Macarena 38599430 90 60 78
368240 Vitelli Antonella 40038812 100 100 100
368745 Werkman Iara Marian Milagros 42482078 100 100 100
368781 Zárate Sergio Gastón 38378968 100 100 100
367849 Zeballos Elías Martin 33272779 100 60 84
368752 Zenón Victoria 41404591 100 100 100
368373 Zubillaga Javier 31719315 95 100 97
368184 Zulatto María Sol 38596202 100 70 88


		2025-04-15T10:24:18-0300
	GRINBERG Mariana Judith


		2025-04-15T10:24:44-0300
	GRINBERG Mariana Judith


		2025-04-15T11:25:49-0300
	BASSO Juan Ignacio


		2025-04-15T13:59:30-0300
	GARFINKEL Fabian Miguel




